COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 24/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que, o Diretor Executivo da AGEVAP, após a análise dos

recursos apresentados no Ato Convocatório nº. 24/2016 – CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE

GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS – GRUPO 2, conheceu

os recursos, e julgou procedente o recurso da empresa Premier Engenharia e

Consultoria S.S. LTDA e improcedente o recurso do Consórcio Envex/Engebio/Habitat,

nos termos do parecer em anexo.

Assim, após analise dos recursos o resultado final da habilitação é:

N Empresa Resultado
1 B&B Engenharia LTDA Habilitada

2 SHS Consultoria e Projetos de Engenharia LTDA - EPP, Habilitada

3 Probras Empreendimentos Sustentáveis LTDA - EPP, Habilitada

4 Consórcio FRAL-COBRAPE,  Habilitada

5 Vallenge Consultoria, Projetos  Obras LTDA,  Habilitada

6 Ampla Assessoria e Planejamento LTDA-EPP Habilitada

7 Premier Engenharia e Consultoria S.S. LTDA Habilitada

8 Demeter Engenharia LTDA-EPP Habilitada

9 Key Consultoria e Treinamento LTDA Habilitada

10 Consórcio Envex/Engebio/Habitat Inabilitada

Fica designado para o dia 20 de dezembro de 2016, às 9h, na sede da AGEVAP a

abertura das propostas técnicas.

Resende, 15 de dezembro de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora